
 
 

 

 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297  
Settore  Organici Reclutamento e Mobilità ATA 

Responsabile procedimento: Dott. Giuseppe Muti  
Responsabile istruttoria: Diana Pellegrini Tel. 0422 429849 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il D.P.R.  n. 420 del 31.5.1974; 
VISTO il D.Lgs.  n. 297 del 16.4.1994; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23.2.2009; 
VISTA la nota MIUR n. 8654 del 28.2.2017 riguardante l’indizione, per l’anno scolastico 2016 - 2017, dei concorsi a 

soli titoli del personale A.T.A.; 
VISTA la nota USRVE n. 3907 del 13.3.2017 con la quale vengono trasmessi i bandi di concorso; 
VISTO il bando di concorso n. 3951 del 13.3.2017 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale di Venezia ha indetto il 

concorso a soli titoli per il profilo professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO del personale A.T.A. 
dell’area B per l’a.s.2016 - 2017; 

VISTO l’ art. 555 del D.Lgs. n. 297/94; 
VISTO l’art. 9 del succitato bando di concorso; 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 9.5.1994 integrato dal D.P.R. n. 693/96; 
CONSIDERATA a proposito la difficoltà riscontrata, fin dalla tornata precedente, a reperire il terzo commissario 

della  Commissione di pari opportunità; 
 CONSIDERATO che per maggiore omogeneità e continuità di valutazione si ritiene di poter confermare la 

Commissione per il profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO del biiennio precedente che non ha fatto 
segnare alcun reclamo se non qualcuno riscontrato infondato; 

PROCEDENDOSI a formalizzare la costituzione della Commissione per l’ anno scolastico 2016 - 2017; 
 
 

D E C R E T A 
 

Per quanto espresso in premessa, la Commissione giudicatrice del concorso a soli titoli per l’accesso al profilo 
professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO del personale A.T.A. dell’area B della scuola per l’anno 
scolastico 2016 - 2017, viene così costituita: 
 
 
Presidente:  Dott. Rigo Paolo Dirigente Scolastico dell’ I.S.I.S.S. “Casagrande” di Pieve di Soligo 
Componente:  Dott. Muti Giuseppe III area – fascia F6 dell’ Ufficio VI Ambito Territoriale di Treviso 
Componente:  Sig. Lucenti Gianluca Assistente Amministrativo del Liceo Artistico di Treviso in ruolo dal 1.9.1994 
Segretaria:  Sig.ra Bottos Paola II area – fascia F5 dell’ Ufficio VI Ambito Territoriale di Treviso 
 
 
 
La spesa graverà sul bilancio del MIUR – cap. 2684. 

 

Il Dirigente 
Dott.ssa Barbara Sardella 

 
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Agli Interessati  
All’Ufficio Ragioneria Sede 
Documento da pubblicare all’Albo  

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004612.03-05-2017


		2017-05-02T11:35:37+0000
	SARDELLA BARBARA




